
15" Ord. 
EXP-UNC:0045674/2013 

FCE 
Facultad de Ciencias 
Económicas 

1613-2013 

m-. 4 9 0  
m... 
mm ANOS 

VI STO: 
La solicitud de auspicio académico a las "XLIII Jornadas Tributarias", 

organizadas por el Colegio de Graduados en Ciencias Económicas de la 
Ciudad Autónoma de Buenos Aires; 

Y CONSIDERANDO: 
Que dicho evento se llevará a cabo los días 27, 28 y 29 

de noviembre de 2013 en la ciudad de Mar del Plata; 
Que se estima conveniente brindar el apoyo institucional 

de la Facultad de Ciencias Económicas; por ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

R E S U E L V E :  

Art. lo.-  Conceder el auspicio académico de esta Facultad a las "XLIII Jornadas 
Tributarías", organizadas por el Colegio de Graduados en Ciencias Económicas 
de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires que se realizaran los días 27, 28 y 29 
de noviembre de 2013 en la ciudad de Mar del Plata. 

Art. 2O.- Solicitar al Departamento de Contabilidad la difusión entre los docentes 
de áreas afines. 

Art. 3O.- comuníquese y elévense las presentes actuaciones al Rectorado de la 
Universidad Nacional de Córdoba para la prosecución del trámite. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A SIETE D~AS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL TRECE. I 

amm 


